УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПРАВЛЕНИИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ПО ПРИГРАНИЧНОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ, УТВЕРЖДЕННОЕ УКАЗОМ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 2 ОКТЯБРЯ 2018 Г. N 559

1. Внести в Положение об Управлении Президента Российской

Федерации по приграничному сотрудничеству, утвержденное Указом

Президента Российской Федерации от 2 октября 2018 г. N 559 "Об

Управлении Президента Российской Федерации по приграничному

сотрудничеству" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2018, N 41, ст. 6223), следующие изменения:

а) подпункт "н" пункта 5 признать утратившим силу;

б) пункт 9 изложить в следующей редакции:

"9. Общее руководство деятельностью Управления осуществляет

заместитель Руководителя Администрации Президента Российской

Федерации в соответствии с распределением обязанностей между

должностными лицами Администрации Президента Российской

Федерации.".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

4 ноября 2020 года

N 664